附件1 

法规、规章和规范性文件清理情况（清理建议）表
填表单位：北辰区                                              填表时间：2020年5月26日
	序号
	文件类型
	名称及文号
	清理进展
	废止/修订理由

	1
	行政法规
	《中华人民共和国陆生野生动物保护实施条例》（国务院令666号）
	建议修订：将《中华人民共和国陆生野生动物保护实施条例》（国务院令666号）中，允许经营利用非国家重点保护野生动物或者其产品的范围限定为非食用。
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	











[bookmark: _GoBack]附件2
规章和规范性文件清理工作汇总表
填表单位：北辰区                                             填表时间：2020年5月26日
	序号
	文件类型
	梳理总数
	拟废止数量
	拟修订数量
	已废止数量
	已修订数量

	1
	国务院部门规章
	
	
	
	
	

	2
	国务院部门规范性文件
	
	
	
	
	

	3
	省级政府规章
	
	
	
	
	

	4
	省级政府及其部门规范性文件
	
	
	
	
	

	5
	市级政府规章
	
	
	
	
	

	6
	市级政府及其部门规范性文件
	
	
	
	
	

	7
	县级政府及其部门规范性文件
	2
	0
	0
	0
	0

	8
	合计
	2
	0
	0
	0
	0
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